关于浙江工商大学青峰人才学院青峰班八期学

员拟录取名单的公示

各学院团委、全校学生：

根据《关于招收浙江工商大学青峰人才学院青峰班第八期学员的

通知》（浙商大团【2022】11 号）文件精神，经学院推荐、学生自我

推荐的方式共有 114 名同学报名，经过校团委组织资料筛查、现场笔

试、现场面试、学院政审等环节，共有 44 名同学进入拟录取名单，

现将名单予以公示。（详见附件）。

公示期 6 月 8 日-6月 10日，公示期内，如有异议的，请实名向

校团委反映。

联 系 人：谢老师（28877140，626085）

办公地址：学生活动中心 412

联系邮箱：zjgsxtw@163.com

共青团浙江工商大学委员会

青峰人才学院

2022年 6 月 8 日

mailto:zjgsxtw@163.com

序号 学院 姓名 政治面貌 班级

1 管理学院 陈明锋 共青团员 工商2002

2 管理学院 方俊涛 共青团员 人力2003

3 管理学院 张博予 共青团员 工商2003

4 旅游学院 沈潘琳 共青团员 旅游2002

5 会计学院 林霞 共青团员 审计2001

6 会计学院 吴安其 共青团员 国会2002

7 会计学院 徐佳媛 共青团员 国会2002

8 统计学院 郭昊跃 共青团员 大数据2002

9 统计学院 吴轩 共青团员 应统2001

10 经济学院 许蓓佳 共青团员 经创2001

11 经济学院 周骏杰 共青团员 经创2001

12 经济学院 庄英洁 共青团员 国贸2002

13 金融学院 郭阳冉 中共预备党员 金融2001

14 金融学院 余琴镱 共青团员 金工2001

15 食品学院 范淑雯 共青团员 食安2001

16 环境学院 王文洁 共青团员 环境2005

17 信电学院 李进科 共青团员 AI电子2002

18 信电学院 王奕帆 共青团员 AI通信2001

19 信电学院 吴晗媛 共青团员 物联网2001

20 信息学院 金依婷 中共预备党员 计科2002

21 信息学院 夏宇 共青团员 计科2002

22 管工学院 陈洁 共青团员 商创2001

23 法学院 曹满 共青团员 法学2005

24 法学院 林童 共青团员 知产2001

青峰人才学院青峰班八期学员拟录取名单公示

25 法学院 刘贤哲 共青团员 法学2004

26 法学院 王加世 共青团员 法学2005

27 人文学院 戴冰清 共青团员 新闻2001

28 人文学院 高颖 共青团员 广告2001

29 人文学院 张朗境 共青团员 新闻2001

30 公管学院 孔子怡 共青团员 行管2001

31 公管学院 刘康慧 共青团员 社会2001

32 公管学院 汝光瑶 共青团员 行管2003

33 公管学院 吴巳妍 共青团员 社工2001

34 公管学院 余怡特 共青团员 行管2003

35 外语学院 程迷雅 共青团员 商英2001

36 外语学院 卢毅玲 中共党员 21英语笔译

37 外语学院 王子涵 共青团员 英语2003

38 外语学院 温智恺 共青团员 英语2001

39 东语学院 黄璐莹 共青团员 日语2003

40 东语学院 鲁越 共青团员 日语2003

41 东语学院 肖莹莹 共青团员 日语2001

42 艺术学院 雷诗语 共青团员 产设2001

43 艺术学院 王振宇 共青团员 产设2001

44 泰隆金融学院 章逸舟 共青团员 普惠金融2003